
رئیس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان گناباد خبرداد:

شناسایی 15 هزار متر زمین موقوفه 
در گناباد

رئیس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان گناباد از شناسایی و ساماندهی 
15 هزار متر زمین وقفی در این شهرستان خبر داد. حجت الاسلام سعید 
غیرتمنددر گفت وگو با مهر اظهار کرد: سال گذشته با اقدامات انجام شده 

در سطح شهرستان، موفق شدیم بیش از 15 هزار متر زمین وقفی به ارزش 500 میلیون تومان شناسایی 
و برای آن ها قرارداد منعقد کنیم. وی افزود: تعداد پنج هزار رقبه وقفی در گناباد وجود دارد که از این 
تعداد هزارو198 رقبه دارای سند بوده و 43 سند مالکیت به نام موقوفات صادر شده و تعداد43 سند 

نیز در حال پیگیری است.

چهره ها و خبرها

فرماندارقوچان خبرداد:

240 شعبه اخذ رای درقوچان برای 
انتخابات درنظرگرفته شده است

ایشان زاده- فرماندار قوچان گفت: دراولین جلسه هیئت اجرایی انتخابات 

ریاست جمهوری تعداد240 شعبه اخذ رای برای این شهرستان در نظر گرفته 
شده است. قامتی بااشاره به ثبت نام هزار و79 نفر به عنوان کاندیدای شورای 

اسلامی شهر وروستا دراین شهرستان و رد صلاحیت 55 نفر از این تعدادافزود: تاکنون 14 نفر از نامزد ها 
انصراف داده اند.وی افزود: برای برگزاری انتخابات در29 اردیبهشت نیز حدود 5هزار و50نفر در حوزه های 
مختلف کار برگزاری انتخابات را در شهرستان برعهده دارند. وی خاطرنشان کرد: تاکنون 34 انتخابات 

درکشورمان برگزارشده که درشهرستان قوچان میانگین مشارکت بیش از 70 درصد بوده است.

رئیس اداره کار و امور اجتماعی تربت جام خبر داد:

 اشتغال به کار 295 نفر 
درسال گذشته در تربت جام

حقدادی - رئیس اداره کار و امور اجتماعی تربت جام با تبریک هفته کار و 

کارگر گفت: از مجموع 650 نفر جویای کار ثبت نام شده در سامانه، 295 
نفر در سال گذشته درتربت جام مشغول به کار شدند. رحمتی زاده افزود: 

از این تعداد 176 نفر مرد و119 نفر زن بودند که در بخش های مختلف صنعتی، کشاورزی و خدماتی 
مشغول به کار شدند. وی با اشاره به جذب تسهیلات مشاغل خانگی تصریح کرد: با اعلام تسهیلات 
مشاغل خانگی به مبلغ 10 میلیارد و 200 میلیون ریال سهمیه اعتبارات این شهرستان با معرفی 325 

طرح به بانک های عامل به طور صد درصد جذب شد.

شهری  درون  تاکسی های  رانندگان  نوری- 

بردسکن از پاسخگو نبودن مسئولان درخصوص 
داخل  مسافر های  ونقل  حمل  ساماندهی 
اتحادیه  مدیرعامل  رحیمی  دارند.  گلایه  شهر 
تاکسیرانی درون شهری بردسکن در گفت وگو 
 77 با خبرنگار ما گفت: شهر بردسکن دارای 
دستگاه تاکسی درون شهری است و در زمینه 
تاکسی  رانندگان  وخواسته های  مشکلات 
تاکنون نامه های زیادی برای مسئولان فرستاده 
مسئولان  از  یک  هیچ  متاسفانه  اما  است  شده 
مربوطه پاسخ نامه های ما را نداده اند. وی اظهار 

کرد: فعالیت مسافربر های شخصی، آژانس های 
تلفنی و مینی بوس ها همه مسیر ها را تحت پوشش 
خود قرارداده است و مسافران را مسافربر های 
مدیرعامل  می کنند.  جا  جابه  شهری  درون 
اتحادیه تاکسیرانی بردسکن عنوان کرد: بابت 
تاکسی های جدیدی که واگذار شده است هر 
ماه باید 570 هزار تومان قسط پرداخت کنیم 
در صورتی که میانگین درآمد یک تاکسی در روز 
13 هزار تومان بیشتر نیست و این درآمد اصلا 
جوابگوی هزینه ها نیست. رحیمی با بیان این که 
سرانه مسافرهر تاکسی در روز 20 تا 25 نفر است 

گفت: در شهر بردسکن فقط درباره وجود دو 
ایستگاه عدالت و قائم برای مردم اطلاع رسانی 
شده است و با توجه به این که تاکسی های درون 
مسئولان  باید  می زنند  را  اول  حرف  شهری 
دیگر  فعالیت  از  که  کنند  اتخاذ  تدابیری  امر 
مسافربر هایی که بدون مجوز و فاقد شناسنامه 
هستند جلوگیری شود. وی اظهار کرد: مشکلات 
فراروی تاکسی داران باعث شده است برخی از 
تاکسی ها در طول روز هیچ درآمدی نداشته باشند 
که می طلبد مسئولان امر نسبت به ساماندهی 
مسافربر ها اقدام کنند و از فعالیت مسافربر های 
رحیمی  شود.  ممانعت  شهر  درداخل  شخصی 
به  نسبت  خواست  امر  مسئولان  از  همچنین 
افزایش خروج تاکسی ها از محدوده شهر مساعدت 
کنند. وی راه اندازی تاکسی بی سیم در بردسکن 
را ضروری عنوان کرد و گفت: مسئولان باید از 
طریق شرکت های مجاز به فعالیت تاکسی بی سیم 
کار  این  بردسکن  در  متاسفانه  که  کنند  اقدام 
انجام نگرفته است. وی همچنین خواستار تعدیل 
کرایه تاکسی های درون شهری بردسکن شد و از 
کمیسیون حمل و نقل شورای شهر و شهرداری 

خواست از سال جدید این مهم را اجرایی کنند.

اعتراض تاکسی داران درجلسه شورای 	 
شهر مطرح شد

و  حمل  کمیسیون  مسئول  ابراهیمی  مهدی 
بردسکن نیزگفت:  شهر  اسلامی  شورای  نقل 
درون  تاکسی  دستگاه   77 بردسکن  شهر  در 
شهری فعالیت می کنند که به خاطر نبود مسافر 
50درصد آن ها از  و مشکلاتی که دارند فقط 
یک درآمد کم برخوردار هستند. وی عنوان کرد: 
تمامی تاکسی های درون شهری بردسکن دارای 
شهروندان  می طلبد  که  هستند  شناسایی  کد 
ازاین گونه تاکسی ها استفاده کنند. وی گفت: 
درپی اعتراض رانندگان تاکسی مبنی بر کم بودن 
کرایه ها این مهم در جلسه شورای شهر مطرح شد 
و امید است بتوانیم از سال آینده 20درصد به نرخ 

کرایه ها اضافه کنیم.

خبر   
شهرستان ها

گلایه تاکسی داران بردسکنی از عدم ساماندهی مسافربر ها

دخل وخرج تاکسی های درون شهری 
بردسکن همخوانی ندارد

 

گزارش جلسه
کلثومیان

شورای  تایباد دراولین جلسه  فرماندار 
اداری این شهرستان درسال 95 به سامانه 
کرد  اشاره  پایش  الکترونیکی  مکاتبات 
وگفت: همه اداره های دولتی باید به این 
معطل  رجوع  وارباب  شوند  متصل  شبکه 
کار  سرعت  وبا  نباشد  کاغذی  مکاتبات 
عملکرد  به  وی  شود.  انجام  رجوع  ارباب 
مطلوب شبکه بهداشت ودرمان شهرستان 
تایبادهم اشاره کرد وگفت: اجرای 14پروژه 
بهداشتی باپیشرفت 90درصد یک انقلاب 
است.  شهرستان  ودرمان  دربهداشت 
فرماندار تایباددرادامه گفت: بخش میان 
ولایت تایباد طی چند روز آینده، به شبکه 
می شود  متصل  شهرستان،  گاز رسانی 
وگازرسانی منازل روستا های بخش میان 
ولایت به اتمام خواهد رسید، وی افزود: 
ولایت،  میان  دربخش  گاز  پس ازوصل 
گازرسانی به بخش مرکزی تایبادنیز آغازمی 
اولین  به گزارش خراسان رضوی،  شود. 
نشست شورای اداری تایباد باحضوراعضا 
وامامان جمعه شیعه واهل سنت شهرستان 
وبه ریاست فرماندار تایباد، درمحل سالن 
شهرستان  این  اداری  شورای  جلسات 
برگزارشد. درقسمت اول نشست شورای 
اداری، فرماندار تایباد با اشاره به شعارسال 
96 ونزدیکی به زمان برگزاری انتخابات 
گفت: مقام معظم رهبری سال جدید را سال 
اقتصاد مقاومتی، اشتغال و تولید نامگذاری 
باید  اجرایی  مسئولان  همه  است،  کرده 
تلاش کنند که فرمایشات مقام معظم رهبری 
درشهرستان، اجرایی شود ومردم درعمل به 

شعار سال توجه کنند.

به زودی نشست های ویژه و 	 
مشترکی برای حل وفصل مشکلات 

کشاورزان برگزارمی شود
وی افزود: فلسفه وجودی مسئولان اجرایی 
شهرستان، کار راه اندازی وحل مشکلات 

کشاورزان  مشکل  به  وی  است،  مردم 
اشتغال  وگفت:  کرد  اشاره  شهرستان 
تایباد  بیش از80درصد مردم شهرستان 
مسئولان  وباید  است  کشاورزی  دربخش 
منطقه ای،  آب  وسازمان  جهادکشاورزی 
آب  سفره های  کاهش  مشکل  حل  برای 
زیرزمینی وجلو گیری ازکاهش روند اشتغال 
تلاش کنند و به مشکلات مردم و کشاورزان 
توجه داشته باشند. فرماندار تایباد گفت: 
به زودی نشست های ویژه و مشترکی برای 
حل وفصل مشکلات کشاورزان برگزارمی 
شود ومطابق قولی که ازمدیر سازمان آب 
تایبادوتربت جام گرفته ایم، هرکشاورزی 
نگاه  با  کند،  مراجعه  آب  سازمان  به  که 
می شود  رسیدگی  او  کار  به  مشکل  حل 
تلاش  کشاورزان،  مشکل  حل  ودرجهت 
خواهد شد. شرافتی راد همچنین به عملکرد 
درزمان  شهرستان  بحران  ستاد  مطلوب 

ایجادسیلاب های بهاری اشاره کرد.

ارباب رجوع معطل مکاتبات کاغذی 	 
نباشد

ازصحبت هایش  دیگری  دربخش  وی 

به سامانه مکاتبات الکترونیکی پایش اشاره 
کردوگفت: همه ادارات دولتی باید به این 
معطل  رجوع  وارباب  شوند  متصل  شبکه 
مکاتبات کاغذی نباشد وبا سرعت کار ارباب 
رجوع انجام شود. وی به عملکرد مطلوب 
شبکه بهداشت ودرمان شهرستان تایبادهم 
اشاره کرد وگفت: اجرای 14پروژه بهداشتی 
باپیشرفت 90درصد یک انقلاب دربهداشت 

ودرمان شهرستان است.

بخش میان ولایت تایباد طی 	 
چند روز آینده، به شبکه گاز رسانی 

شهرستان، متصل می شود
ولایت  میان  بخش  گفت:  تایباد  فرماندار 
شبکه  به  آینده،  روز  چند  طی  تایباد 
می شود  متصل  شهرستان،  گاز رسانی 
وگازرسانی منازل روستا های بخش میان 
ولایت به اتمام خواهد رسید، وی افزود: 
ولایت،  میان  دربخش  گاز  پس ازوصل 
تایبادنیز  مرکزی  بخش  به  گازرسانی 
با اشاره به  آغازمی شود. فرماندار تایباد 
ازجمله  شهرتایباد  گفت:  انتخابات  زمان 
8شهرخراسان رضوی است که انتخابات 

فرماندار تایباد درجلسه شورای اداری خبرداد:

14پروژه بهداشتی درتایباد پیشرفت 90 درصدی دارد

از میان خبرها

راسخی نیا

با سفر وزرای دولت و با اعتبار 700 میلیارد 
تومان

فولاد سازی شماره 2 خراسان امروز 
به بهره برداری می رسد

فولاد سازی شماره 2 مجتمع فولاد خراسان که در بهمن 
ماه گذشته آزمایش های نهایی بهره برداری کوره ذوب آن 
با موفقیت انجام شد، با ظرفیت کامل بارگذاری شده است 
و فرآیند تولید 110 تن مذاب را به انجام رسانده وامروز 
با حضور دو عضو هیئت وزیران به بهره برداری می رسد. 
فولاد خراسان در سال جاری با بهره برداری از این طرح ها 
به باشگاه تولیدکنندگان میلیون تنی صنعت فولاد در 
خاورمیانه وارد می شود. مدیر عامل مجتمع صنعتی فولاد 
خراسان ضمن اعلام خبر حضور وزرای صنعت، معدن و 
تجارت و کار، تعاون و رفاه اجتماعی در مراسم بهره برداری 
از این پروژه بزرگ صنعتی شرق کشور گفت: ظرفیت 
فولاد سازی شماره 2 این مجتمع سالانه 700 هزارتن است 
که بیش از 700میلیارد تومان سرمایه گذاری صرف تکمیل 
و راه اندازی آن شده است. »حسین احمدی سلیمانی« 
با تاکید بر این که اقتصاد مقاومتی و تکیه بر توان داخلی 
سرلوحه سیاست های اقتصادی این شرکت به عنوان »خط 
مقدم جبهه صنعتی شمال شرق کشور« -بر اساس حجم 
تولید و تراکنش مالی- بوده و هست، اضافه کرد: پیمانکاران 
داخلی در ساخت این پروژه نقش محوری داشته اند و بیش 
از دو سوم حجم ماشین آلات و قطعات توسط شرکت های 
داخل کشور اجرا شده است. در خور ذکر است با راه اندازی 
کارخانه گندله سازی فولاد خراسان در سال جاری، ضمن 
تکمیل زنجیره تولید و کاهش هزینه های تمام شده محصول 
نهایی، این مجتمع عظیم صنعتی با سرمایه گذاری در معادن 
سنگ آهن خواف )سنگان( برای ساخت کارخانه کنسانتره 
و استفاده از سنگ آهن موجود در استان خراسان رضوی و 
بهره مند شدن مردم منطقه از این ارزش افزوده نیز اقدام 

کرده است.

ایجاد اشتغال مستقیم برای 400 نفر	 
سازمان  رئیس  علیرضایی  راضیه  ارتباط  همین  در 
صنعت، معدن و تجارت استان خراسان رضوی گفت 
با راه اندازی واحد شماره 2 فولاد خراسان برای 400 
نفر اشتغال مستقیم ایجاد می شود. وی همچنین از راه 

اندازی کارخانه تولید کیسه های پلاستیکی خبر داد.

گردشگری

علی نوری

کفه نمکی بردسکن؛ زلال مثل 
دریاچه

گردشگری  و  دستی  صنایع  فرهنگی،  میراث  مدیر 
بردسکن از کفه نمکی بردسکن به عنوان اولین اثر 
طبیعی خراسان رضوی در فهرست آثار تاریخی، طبیعی 
و معنوی ایران نام برد. احمد صابری زارع افزود: کفه 
نمکی بردسکن با وسعت صد هکتار؛ متعلق به دوران 
سوم و چهارم زمین شناسی است که این اثر طبیعی از 
سطح دریا های آزاد 805 متر ارتفاع دارد و محدوده 
پهنه نمکی آن 7هزار و 788 هکتار است. وی عنوان 
کرد: این عارضه طبیعی مربوط به دوران سوم و چهارم 
زمین شناسی است که در فاصله 60 کیلومتری جنوب 
بردسکن در بخش شهرآباد این شهرستان قرار گرفته 
است. وی گفت: کفه نمکی به دلیل وضعیت بی نظیر 
و چشم انداز های طبیعی کویری در طول سال مورد 
خارجی  و  داخلی  علاقه مندان  و  گردشگران  توجه 
قرار می گیرد. مدیر میراث فرهنگی، صنایع دستی 
و گردشگری بردسکن گفت: کفه نمک با نام علمی 
پلایا از آثار طبیعی و بی نظیر کشور در بردسکن است 
که به عنوان معدن نمک و با شیوه استخراج سنتی، در 
چرم سازی و سالامبور )دباغی پوست( استفاده می شود. 
وی اظهار کرد: جلوه های زیبای بلور های نمک در حال 
شکل گیری، تراکم بلور های نمک روی شن زار ها، ایجاد 
چاله های نمکی و حوضچه های آب ناشی از تعریق خاک 
از دیگر ویژگی های منحصر به فرد این زیستگاه طبیعی 
است که آن را در کشور و منطقه به یک زیستگاه منحصر 

به فرد تبدیل کرده است.
گردشگری  و  دستی  صنایع  فرهنگی،  میراث  مدیر 
بردسکن از این محل به عنوان فضای مناسبی برای 
حضور گونه های مختلف پرندگان یاد کرد و افزود: 
گیاهان  رشد  امکان  نمکی  کفه  این  در  که  هرچند 
وجود ندارد، اما در حاشیه های این زیستگاه کویری 
گیاهان شورپسند همچون سالسولا، سالیکور نیکوم، 
گز و آتریپلکس رشد می کنند. صابری در پایان گفت: 
با توجه به این که این عارضه طبیعی از ارزش و اهمیت 
است  فرد  به  منحصر  کشور  در  و  برخوردار  بالایی 
قابلیت ثبت جهانی دارد. به گفته وی طبیعت زیبا و 
منحصربه فرد کفه نمکی بردسکن در سال 1390 به 
عنوان نخستین اثر طبیعی از استان خراسان رضوی 
آثار تاریخی، طبیعی و معنوی ایران به  در فهرست 

شماره 157 به ثبت رسید.

اخبار کوتاه

تمدن - سنجرانی فرماندار سرخس در جلسه توجیهی 

شورای  انتخابات  شده  صلاحیت  تایید  داوطلبان 
اسلامی شهر سرخس و مزداوند گفت: کرسی شورای 

شهربایدعرصه خدمت باشد.
مرادی - حامد قربانی بخشدار و رئیس هیئت اجرایی بخش 

نصرآباد از افزایش تعداد شعب اخذ رای شهری و روستایی 
در این بخش خبر داد.

نوری - هاشمی مدیر شبکه بهداشت و درمان خلیل آباد 

گفت: به زودی بخش های دیالیز و زایمان در بیمارستان 
خاتم الانبیای خلیل آباد راه اندازی می شود.

سرهنگ علی میرجردوی فرمانده انتظامی شهرستان 
باخرز گفت: دربازرسی ازیک دستگاه وانت پیکان 130 

میلیون ریال کالای قاچاق کشف شد.
سرهنگ دوم حسن کاملی جانشین فرماندهی انتظامی 
شهرستان داورزن گفت: دربازرسی از یک کامیونت دوتن 

زغال قاچاق کشف شد.
فرماندار خلیل آباد بر ضرورت تقویت روحیه نشاط و شادابی 
در شهرستان خلیل آباد تاکید کرد وگفت: اقدامات و 

برنامه های نشاط آور در سطح شهر کم است.

با خبرنگاران

شهرستان ها

مبارزه با آفات درهزارهکتاراز اراضی سرخس

تمدن - مدیر جهاد کشاورزی سرخس به خراسان رضوی 

گفت: مبارزه با آفات عمومی )ملخ( در شهرستان سرخس 
در سطح هزار هکتار از اراضی انجام شد. مهندس حسین 
فراغتی افزود: کار مبارزه با آفت ملخ از 29 فروردین با 
استقرار اکیپ مبارزه که به یک دستگاه یو ال دی و دو 
دستگاه سمپاش تربولاینر مجهز است از منطقه چشمه شور 
سرخس شروع شده است و ادامه دارد. وی گفت: تاکنون 
در بیش از هزار هکتار از اراضی آلوده به ملخ در محدوده 
چاه های گاز خانگیران )منطقه کج کال(، تخته واویلا و 
چشمه شور با ملخ مبارزه شده و علاوه بر آن، یک اکیپ 
دیده بان هر روز کلیه مناطق و اراضی کانون ملخ را در سطح 

شهرستان مورد بازدید قرار می دهد.

خبر

شهرستان ها

حکم برکناری شهردار درود تایید شد
نبوی نامقی: تا شورای شهر مرا عزل نکند حکم صادر شده رسمیت ندارد

7شهرستان ها
پنجشنبه 7 اردیبهشت 1396 . شماره 3550روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی Thu. Apr . 27،2017، No.3550

شورای شهردر آن به صورت الکترونیکی 
برگزارمی شود وقبل ازبرگزاری انتخابات، 
مردم با آموزش در اماکن عمومی با روند 
برای  که  الکترونیکی  انتخابات  برگزاری 
اولین بارتجربه می کنند آشناخواهند شد. 
فرماندار تایباد افزود: شهرستان تایباد با 
حضور 17/5درصد کاندیدا های شورای 
شهر، بیشترین مشارکت نامزد های شورای 
که  است  داده  اختصاص  خود  به  را  شهر 
اول  رتبه  تایباد  استانداری،  اعلام  برابر 
مشارکت درثبت نام کاندیدا های شورای 
داده  اختصاص  خود  به  را  شهر  اسلامی 
است. درقسمت دوم جلسه شورای اداری 
ازکشورسوریه  ویژه  باحضورمهمان  که 
برگزارشد، علامه مامون رحمه، امام جمعه 
در  کرد،  سخنرانی  دمشق  اموی  مسجد 
خور ذکر است این امام جمعه اهل سنت 
سوری تبار، مدتی دراسارت داعش بوده 
دیده  جسمی  جدی  آسیب های  که  است 
است. درقسمت دوم این نشست، علمای 
تلفیقی  دوشهرستان  سنت  واهل  شیعه 
تایباد وباخرز حضورداشتند و علامه مامون 
رحمه گفت: سروران حاضر بدانید که داعش 
وی  نمی کند،  رحم  سنت  واهل  شیعه  به 
گفت: همه علما وعقلای سوریه امروز به این 
نتیجه رسیده اند که هدف داعش وحامیان 
آن ها، تامین امنیت اسرائیل ویهودیان است 
وکسانی که این تروریست های خون خوار را 
حمایت می کنند، برخی کشور های عربی 
چون آل سعود هستند که تفکر وهابی دارند. 
وی ازجمهوری اسلامی ایران ومحورمقاومت 
برد  نام  اسلام  جهان  الگوی  عنوان  به 
کردن  ضعیف  داعش  تلاش  تمام  وگفت: 
محوراسلامی مقاومت وضربه زدن به ایران 
وتشیع است که امروز به برکت خون شهدای 
مسلمان، داعش بیش از75درصد ازمناطق 
تحت نفوذ خود را ازدست داده است امامان 
جمعه شیعه واهل سنت، ازحضوراین عالم 
اهل سنت درشهرستان مرزی تایباد تقدیر 
کردند وگزارشی ازوضعیت تبلیغات اسلامی 
درشهرستان تلفیقی شیعه واهل سنت تایباد 

ارائه کردند.

فرماندار: 
اشتغال بیش 

از80درصد 
مردم شهرستان 

تایباد دربخش 
کشاورزی است 
وباید مسئولان 

جهادکشاورزی 
وسازمان آب 

منطقه ای، 
برای حل 

مشکل کاهش 
سفره های 

آب زیرزمینی 
وجلو گیری 

ازکاهش روند 
اشتغال تلاش 

کنند

در  خدمت  از  انفصال  سال  دو  حکم  نیا-  راسخی 

سمت های حساس و مدیریتی شهردار درود که 
به  رسیدگی  هیئت  سوی  از  گذشته  سال  تیرماه 
تخلفات اداری کارکنان وزارت کشور صادر شد 
مورد تایید شعبه اول دیوان عدالت اداری قرار گرفته 
و به وزارت کشور برای اجرا ابلاغ شده است. »مجید 
نبوی نامقی« در حالی از سمت شهردار به موجب 
این حکم برکنار می شود که شورای این شهر طی 
هفته جاری تشکیل جلسه نداده و نسبت به تعیین 
سرپرست شهرداری اقدامی نکرده است. به گزارش 
خراسان رضوی رای هیئت رسیدگی به تخلفات 
اداری که 30 تیرماه 95 صادر شده، با اعتراض 
شهردار این شهر در دیوان عدالت اداری بررسی 
و دوباره تایید شده و دستور موقت سال گذشته 
شعبه یک این دیوان در خصوص توقف اجرای حکم 
نیز عملا نقض شده است. با توجه به این که حکم 
یادشده به وزارت کشور ابلاغ شده است، »سید 
سلمان سامانی« نماینده تام الاختیار وزیر در هیئت 
رسیدگی به تخلفات اداری کارکنان این وزارتخانه 
نیز »لغو دستور موقت« و در نتیجه برکناری شهردار 
را به استانداری خراسان رضوی ابلاغ کرده است. 
دستور وزارت کشور نیز هم اکنون برای اجرا از 
طریق فرمانداری به شورای شهر و شهرداری درود 
ابلاغ شده است. حکم مذکور در پایان فروردین 
صادر شده و در دومین روز اردیبهشت به فرمانداری 
نیشابور ابلاغ شد. معاون فنی و عمرانی فرمانداری 
نیشابور نیز با تایید صدور حکم برکناری شهردار 
درود در دیوان عدالت اداری و ابلاغ آن برای اجرا 
گفت: شهردار درود به حکم ابلاغی وزارت کشور 
که مورد تایید دیوان عدالت اداری قرار گرفته است 
تمکین نمی کند. »عبدالناصر عرب پور« اضافه کرد: 
ما رسما و قانونا ابلاغ کرده ایم که آقای نبوی هیچ 
گونه سمتی از تاریخ ابلاغ حکم ندارد و امضای 
هرگونه اوراق مالی و اسناد اداری توسط ایشان از 

این پس مسئولیت قانونی برای شهرداری این شهر 
خواهد داشت. نبوی نامقی نیز ضمن رد اتهامات 
خود در مرجع اداری یاد شده، اعلام کرد: حقیقت 
امر این است که من در مقام شهردار پیگیر تخلفات 
و زمین خواری هایی در سنوات گذشته بوده ام. 
وقتی که ماجرا پیگیری شد به افراد مهمی برخورد 
که به من پیشنهاد دادند با آن ها همراه شوم وگرنه 
مشکل ایجاد می کنند. »مجید نبوی نامقی« اذعان 
کرد: هیئت تخلفات هم در نهایت طبق اتهاماتی که 
مربوط به سال های گذشته بوده است برای من حکم 
صادر کرده و رای دیوان هم که با اعتراض من صادر 
شده، قابل اعتراض است. وی اضافه کرد: الان هم 
آمده ام تهران تا از دیوان عدالت اداری دستور موقت 
جدیدی بگیرم تا رای قطعی صادر شود. این حکم از 
نظر قانونی قطعی نیست و من اعتراض می کنم چون 
20 روز دیگر فرصت اعتراض دارم. نبوی تصریح 
کرد: امروز ما طیف انقلابی هستیم و چون در نیشابور 
جریان چپ حاکم است می خواهند مرا برکنار کنند. 
دستگاه های ناظر هم در جریان این مسائل هستند. 
او اذعان کرد: من شهردار قانونی درود هستم و شورا 
مرا برکنار نکرده و تا زمانی که شورای شهر تشکیل 
جلسه ندهد و مرا عزل نکند حکم صادرشده رسمیت 
ندارد. »سید محمود موسوی عمادی« سخنگوی 
شورای شهر درود درباره تصمیم شورای این شهر 
نیز گفت: ما عجله ای در انتخاب شهردار نداریم و 
رئیس شورا باید در این زمینه اظهار نظر کند. این 
در حالی است که تلاش ما برای گفت وگو با »حسن 
درودی« رئیس شورای این شهر تا لحظه تنظیم این 
گزارش بی نتیجه ماند. تغییر کاربری اراضی، خرد 
کردن مناقصات و صدور پروانه بدون استعلام تامین 
اجتماعی در شهرداری این شهر از جمله تخلفاتی 
به  رسیدگی  هیئت  ابلاغی  حکم  طبق  که  است 
تخلفات کارکنان وزارت کشور مستند صدور رای 

برای شهردار درودقرار گرفته است.


